
ZARZĄDZENIE NR 9/2014
STAROSTY ŻYWIECKIEGO

z dnia 24 lutego 2014 r.

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w roku 
2014 w Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Żywcu przy ul. Kopernika 5

Na podstawie art. 196 ustawy z dnia z dnia 9 czerwca  2011r. o wspieraniu rodziny i systemu pieczy 
zastępczej (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 135)

Zarządza co następuje

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w roku 2014 w Placówce 
Opiekuńczo - Wychowawczej w Żywcu przy ul. Kopernika 5 w kwocie 2957,47 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca po miesiącu opublikowania go w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

 Starosta

Andrzej Zieliński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 lutego 2014 r.

Poz. 1115


		2014-02-26T08:16:37+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




